
Volby byly zahájeny. Zítra budeme znát jméno nového prezidenta republiky - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 25 Leden 2013 11:52

  

Ve 14 hodin volební komise otevřely volební místnosti. Prezidentské volby byly zahájeny. Karel
Schwarzenberg a Miloš Zeman. Jeden z nich se zítra stane prezidentem České republiky.

           {jathumbnail off}  

Hlasování ve druhém koe se uskuteční dnes od 14 do 22 hodin a zítra od 8 do 14 hodin.
Volební místnosti jsou stejné jako při prvním kole nebo při volbách do krajského zastupitelstva.
Jedinou změnou od kola prvního je to, že volební lístky každý volič dostane až ve volební
místnosti.

  

V anketě na stránkách Náchodského infa je situace absolutně vyrovnaná. Oba kandidáti dostali
v tuto chvíli 26 hlasů. V anketě na stránkách Našeho Broumovska těsně vede Miloš Zeman.

               

 1 / 1


